UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KỲ LỪA

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Kỳ Lừa, ngày 10 tháng 9  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KỲ LỪA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị đinh số 129/2025/NĐ-CP ngày 11 tháng 6 năm 2025 của Chính

phủ Quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 2 cấp trong

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Nội vụ;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP, ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy định

về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết, hướng

dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 15/2025/TT-BNV, ngày 04/8/2025 của Bộ Nội vụ quy định

biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Thi đua khen thưởng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số:73/TTr-

VHXH ngày 10/9/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường cho 01 tập thể,

08 cá nhân vì: Đã có thành tích xuất sắc trong phong trào Thi đua yêu nước giai

đoạn 2020 - 2025 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen thực hiện theo quy định tại Nghị

định số 152/2025/NĐ-CP, ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ quy định về

phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực Thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết và

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng, cụ thể:

 - Mỗi tập thể được thưởng: 1.410.000 đồng (Một triệu bốn trăm mười nghìn đồng).

 - Mỗi cá nhân được thưởng: 710.000 đồng (Bảy trăm mười nghìn đồng).

Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn Thi đua, khen thưởng của phường.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; Trưởng các phòng: Văn

hoá - Xã hội, Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các tập

thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Đảng uỷ, TT HĐND phường;

- UB MTTQVN phường;

- CT, các PCT UBND phường

- Các phòng, ban thuộc phường;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn phường;

- Phòng VHXH phường;

- Trang TTĐT phường;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vi Thị Quỳnh Mai

 2

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong các phong trào thi đua

yêu nước giai đoạn 2020 – 2025.

 (Kèm theo quyết định số: 525 /QĐ-UBND ngày 10 tháng 9 năm 2025

của Chủ tịch UBND phường)

1. Tập thể

STT Tên đơn vị

1 Trường Tiểu học Cao Lộc

2. Cá nhân

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị

1 Chu Văn Nghĩa

Hội viên Hội Nông dân khối Pò Cại, phường Kỳ

Lừa, tỉnh Lạng Sơn

2 Hoàng Văn Nghiệp
Trưởng khối Nà Pinh, phường Kỳ Lừa, tỉnh

Lạng Sơn

3 Lương Văn Thảo  Khối Tam Độ, phường Kỳ Lừa, tỉnh Lạng Sơn

4
Nguyễn Văn Thảnh

Tổ 2, Khối 28, phường Kỳ Lừa, Lạng Sơn

5 Hoàng Văn Hà
Khối 12, phường Kỳ Lừa, tỉnh Lạng Sơn

6 Lương Thị Kiều  Phó Hiệu trưởng, Trường Mầm non 1-6

7
Nguyễn Thị Mỹ Lệ

Giáo viên, Trường Mầm non Hoàng Văn Thụ

8 Mã Thị Hường Hiệu trưởng, Trường Tiểu học Hoàng Văn Thụ

		2025-09-10T21:34:51+0700

		2025-09-10T21:34:51+0700